
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 7027

Data: 04/12/2020

Empenho N°: 2373 / 6

Credor: 25478 - FOPAG - HOSPITAL MUNICIPAL

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

42.750,31

4.031,00

38.719,31

Dotação Orçamentária

Reduzido: 2085.04.9214

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2.085 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAJ. - OOKOKKVfRUS (GOVID-1'

Elemento: 3.1.90.04.00 - Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214 - Transferencias de Recursos do SUS

624026-1 ATENÇÃO BÁSICA - CUSTEIO 3586-1 104 ■ CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 180808 38.719,31



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP 48,925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 2373/2020 N° SUB-EMPENHO: 6 TIPO DO EMPENHO: Estimativo

Data Empenho: 01/10/2020 Data Sub-Empenho: 30/11/2020 Data Liquidação: 30/11/2020 Data Pagamento: 04/12/2020

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25478 - FOPAG - HOSPITAL MUNICIPAL

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidadã: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

tÇAMENTÁRlA-

Reduzldo: 2085.04.9214 ■ EXTRAORDINÁRIO

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.06.001- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10 - Saúde

302-Assistência Hospitalar e Ambulatorial

065 - SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE
2.085 - ENFRENTAMENTO OA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL - CORONAVÍRUS (COVID-19)

3.1.90.04.00-Contratação Por Tempo Determinado
9214- Transferencias de Recursos do SUS

3.1.90.04.00- Contratação p! Tempo determinado

Contrato:

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

HISTÓRICO

"Í:S?M.1NJP.DJL^^ENTO DE F0LHA pESSOAL DO HOSPITAL MUNICIPAL MARIA
.,,« „„. , .. . _. EMERGÊNCIA DE SAÚDE

Saldo Anterior

153.760,39

Valor do Empenho

50.000,00

Saldo Atual

103.760.39

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

42.750,31

Sub-Empenho

42.750,31

Saldo Atual

0.00

Data do Empenho: 01/10/2020
Data do Liquidação: 30/11/2020

Data do Pagamento: 04/12/2020

## Quarenta e dois mil e setecentos e cinqüenta reais e trinta e um centavos ##

Paga-se ao favorecido o valor de RS 42.750,31 (Quarenta e dois mil e
setecentos e cinqüenta reais e trinta e um centavos ), proveniente desta nota.

Valor Bruto

N* Conta
í

624026-1

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

Descrição Canta

ATENÇÃO BÁSICA - CUSTEIO

42.750,31

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 04/12/2020

MAYiA^IARIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

IDENTIFICAÇÃO BANCÁRIA

N* Agência

3586-1

Banco

104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

&<■'■

N*Doc

180808

Valor

38.719,31

n-r:z:xsr™6e dois m e setont°s •ci—- • *- -

Pagamento efetuado através de TED.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DÊ SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 2373/2020 N" SUB-EMPENHO: 6 Data do Sub-Empenho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimativo

r- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25478 - FOPAG - HOSPITAL MUNICIPAL

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

,- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2085.04.9214 - EXTRAORDINÁRIO Data do Empenho: 01/10/2020

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Função: 302- Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa: 065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

AC™: 2.085- ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL - CORONAVlRUS (COV1D-19)
Elemento: 3.1.90.04.00-Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214 - Transferencias de Recursos do SUS

Stib-Etemento: 3.1.90.04.00- Contratação p/ Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

153.760,39

Valor do Empenho

50.000,00

Saldo Atual

103.760,39

HISTÓRICO

pagamento de vencimento de folha pessoal do hospital municipal maria

Auxiliadora torres em enfrentamento da emergência de saúde pública do
novo coronavirus(covid-19).ref novembro

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

Data do Empenho: 01/10/2020

42.750,31

Data do Liquidação: 30/11/2020

Sub-Empenho

42.750,31

Saldo Atual

0,00

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

1.1.3.8.1.08.00.00.04.01 SALÁRIO FAMÍLIA - FMS
97.24

1.1.8.8.3.01.02.00.04.01 INSS - FMS
3.393,59

1.1.1.3.03.1.0.00.02 IRRF - Trabalho - FMS
540,17

## Trinta e oito mit e setecentos e dezenove reais e trinta e um centavos ## Valor Retido

Valor Líquido

4.031,00

38.719,31

DOCUMENTOS COMPROSATÓRIOS

FOLHA Competência

11/2020

Valor R$

42.750,31

DESDOBRAMENTOS ( PCASP)

Código Peecrtçio

[ 31121040 LIQUIDAÇÃO SALÁRIO CONTRATO TEMPORÁRIO - LEI 8745/93 ~
Valor R$

42.750,31

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em

30/11/2020.

5b
MAYSÀ-ídARIA TORRES SANJUAN

Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em

30/11/2020, podendo efetuar o pagamento.

CARMEN LÚCIA DE LIMA TORRES

Servidora

CPF : 984.874.344-87



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 2373/2020 DatadoEmpanho: 01/10/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimativo
r- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25478 - FOPAG - HOSPITAL MUNICIPAL

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 tnsc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

,-DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA _

Reduzido: 2085.64.9214 -EXTRAORDINÁRIO

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10-Saúde

302- Assistência Hospilalar e Ambulatorial

065 - SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE
2.085- ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL - CORONAVÍRUS (COVID-19)

3.1.90.04.00-Contratação Por Tempo Determinado

9214- Transferencias de Recursos do SUS

3.1.90.04.00-Contratação p/Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

153.760,39

Vator do Empenho

50.000,00

Saldo Atual

103.760,39

'HISTÓRICO

°E VENCIMENT0 DE F°LHA PESSOAL DO HOSPITAL MUNICIPAL MARIA AUXILIADORA TORRES EM
PUBLICA DO NOVO CORONAVIRUS(COVID-19).

N" Ordem Especificação (Item)
UnkUd* Quant Valor Unftárk Valor Total

## Cinqüenta mH reais ##

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 01/10/2020.

50.000,00

MAYSA-fdARIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a Importância supra foi deduzidxto, crédito próprio em 01/10/2020

JOSÉ LAEZJÓ RODRIGUES DA SILVA
Tônico em Contabilidade

*F : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A{O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO
PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano : Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efel_ (Cedido)

CENTRO DE CUSTO..: 100-SMS-HMMAT-COVID(F.14)

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5
SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO-100-SMS-HMMAT-COVID(F.14}

rMat

12605

12307

11848

12597

10370

12298

12544

12308

12463

12522

12433

12299

12426

10401

12545

12546

12390

12042

12468

11795

12473

12437

12438

Funcionário

ALEXSANDRO DE OLIVEIRA ARAÚJO

ALINE SAMILA DOS SANTOS ROCHA SANTANA

ANA CÉLIA SOUZA DO E

APARECIDA DA SILVA MORAES

BERNILTON JOSÉ DOS SANTOS

BRUNA PIRES DE CASTRO FERNANDES

CÍCERO BARBOSA DE OLIVEIRA

ELECIANA TELES DE SOUZA

EMIU BARBOZA DE SOUZA

FRANCISCA MARIA DE SOUZA SILVA

GILVAN PEREIRA DA SILVA

HELENA JOAQUIM DOS SANTOS LIMA REGE

IRAQUITAN SALES SANTANA

JÂNIO DE SOUZA ANJOS

MÁRCIO DA PAIXÃO LIMA

MARIA DO DESTERRO DE SALES LIRA

MONA ALBETISA MOTA FERNANDES

PAULIANE FELIX DA SILVA ALVES

RAMIRES DE MORAES SA

RENILDA TELLES FERREIRA DE LIMA

RUTH NOBELY PEREIRA TEIXEIRA DA SILVA

SANDRA GALDINO DA SILVA ROCHA

VIVIANE DAIANE COELHO PINHEIRO

Total de Funcionários c/ Créditos: 23

CPF

015.734.665-06

039.764.185-01

031.930.334-99

044.366.045-00

005.818.415-57

059.261.265-17

769.186.615-15

016.547.395-96

863.638.585-77

973.315.385-00

934.593.004-34

015.408.375-56

857.697.045-78

569.028.245-68

984.586.805-30

718.078.104-53

052.395.025-01

012.712.955-39

045.408.065-48

008.764.065-17

077.170.005-98

024.814.715-39

022.281.215-09

Agência OP.

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3101-1

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

2482-1

Valor Total

Conta

5272-8

00060835-1

9301-7

520813-0

12913-5

1015427-8

6457-2

OO04075-4

13251-9

17521-8

18090-4

0061017-8

18094-7

0061046-1

3076-7

0001070-7

0017276-6

0008146-9

0061224-3

18514-0

18297-4

0006152-2

10603-8

Valor

1.570,87

1.380,30

1.380,30

2.082,42

1.380,30

1.347,01

1.377,27

3.815,77

996,69

1.377,27

2.278,38

1.347,01

1.474,35

1.377,27

1.522,81

1.568,40

1.380,30

1.377,27

1.380,30

1.347,01

1.380,30

1.448,52

4.226,23

38.816,55

hadt Pagamento- Fator Sisttmat -{?!] 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo -

<Todos>

1 - Normal

SECRETARIA - 4 ■ SECRETARIA MUNICIPAL

CENTRO DE CUSTO - 100 - SMS-HMMA T-CO

Regime 5 -

Seqüência

DE SAÚDE

v/D(F 14)

Trabalhador Temp.. 10 - Efet

- 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

12605 - ALEXSANDRO DE OLIVEIRA ARAÚJO Cpf - 015.734.665-06 Admissão -17/09/2020

Cargo/Função - TÉCNICO EM RADIOLOGIA Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 5272-8

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

»»

Valor

1.291,00

418.00

1.709,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

138,13

138,13

1.570,87

Base In 1 709.00 ase FGT;- 00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 1.570,87

12307 - ALINE SAMILA DOS SANTOS ROCHA SANTANA Cpf - 039.7E*. 185-01 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 00060835-1

Regime - Trabalhador Temp.

| Proventos

IP', 001 - Salário Base

^ 1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

2.0 Dias

40%

35

Valor

1.045,00

418.00

36,58

1.499,58

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

119.28

119,28

1.380.30

Base tnss 1.499,58 Base FGTS ,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 811,53

11848-ANA CÉLIA SOUZA DO E Cpf -031.930.334-99 Admissão -01/02/2020

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 9301 -7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

1278-Adie de Insalubridade 40%

1444 -Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

35

Valor

1.045,00

418.00

36 58

1.499,58

Descontos

397 - INSS

TOTALOESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

119.28

119,28

1.380,30

Base Inss 1.499,58 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 1.190,71

12597 - APARECIDA DA SILVA MORAES Cpf - 044.366.045-00 Admissão - 01/08/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO II Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 520813-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

f 001 -Salário Base

303 - Salário Família

2141 - Diferença Liq. de Salário

TOTAL PROVENTOS

íJ:jí"íi Weitvos Afast Temporário. Desde 01/11

Ref.

30 Dias

2

»»

/2 i 2 _■

Valor

1.250,00

97.24

832.00

2.179,24

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

96,82

96,52

2.062,42

Base Inss 1.250,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 774.00

10370 - BERNILTON JOSÉ DOS SANTOS Cpf - 005.818.415-57 Admissão - 02/06/2018

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /12913-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

1278 - Adie de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

, ■! Dins

-O11,

i5

»»

Valor

1.045.00

418.00

36 58

1.499,58

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

119,28

119,28

1.380,30

Base Inss 1.499.58 Base FGTS 0.00 FGTS Mês 0,00 Base Irrf: 1.190,71

04/12/2020-16.32.11 ■ Fclhade Pagamenio ■ Fator Sistemas-i71! 3038-8830



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444 804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

5FC"ir

- 1

Todos>

- Normal

HA - d • SECRETARIA MUNIC

>t C U* VO ■ 100 - SMS-HMIi*A

Kcg;~ie 5 -

Seqüência

■PA , -. .*;a.'^H

r.ç,r. , > i- i ,

Trabalhador Temp. 10 - Efeí_ Mês -

Ano-

Novembro

2020

12298 ■ BRUNA PIRES DE CASTRO FERNANDES Cpf - 059.261.265-17 Admissão - 04/03/2020 Regime - Trabalhador Temp.

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SJV Ag /Cta - 3101-1 /1015427-8

Proventos

001 - Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

»»

Valor

1.045,00

418.00

1.463,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

115,99

115,99

1.347,01

Base Inss 1.463.00 Base FGTS .00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 1.347,01

12544 • CÍCERO BARBOSA DE OLIVEIRA Cpf - 769.186.615-15 Admissão - 03/08/2020

Cargo/Função - PORTEIRO SMS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 6457-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

$*. 001 - Salário Base

p» 1278-Adie de Insalubridade40%

1444 -Adicional Noiurno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

_ 0 Dia,;

40 "■ =

35

»»

Valor

1.045.00

418.00

33.25

1.496,25

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

118,98

118,98

1.377,27

Base Inss. 1.496,25 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base irrf: 808,50

12308 - ELECIANA TELES DE SOUZA Cpf - 016.547.395-96 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) HMHAT Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0004075-í

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

2163-Plantão Extra ll_12H - (Enferme iro(a))

2164 -Plantão Extra IIIJ00

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

35

»»

Valor

2.773,90

418.00

97.09

748.95

332.87

4.370,81

Descontos

397 - INSS

399-IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

15%

»»

Liquido

Valor

365,99

189.05

555,04

3.815,77

Base Inss 3 621 Base FGT; FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 3.625,64

.12463 - EMILI BARBOZA DE SOUZA

^Cargo/Função - RECEPCIONISTA Banco

Proventos

001 -Salário Base

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Banco Bradesco S

Ref.

30 Dias

3b

Cpf - 863.638.585-77 Admissão - 01/06/2020

A Ag/Cta-3584-0; 13251-9

Valor

1.045.00

33 25

1.078,25

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

81,36

8T.36

996.89

Base Inss. 1.078,25 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 996,89

12522 - FRANCISCA MARIA DE SOUZA SILVA Cpf - 973.315.385-00 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17521-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

35

»»

Valor

1.045.00

418.00

33.25

7.496,25

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

118,98

118,98

1.377,27

Base Inss 1.496.25 Base FGTS 0 00 FGTS Mês ,00 Base Irrf: 1,187,68

04,-12/2020-16:32 11 i de Folha de Pagamentc - Fator Ssleras -ÍT\ 3D3H-afl00



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

c ■

C

<Todos>

1 - Normal

i

í

>;

i

STAI

J ■ S.

IA

1$

IV

h

Regime 5 -

Seqüência

ur.i ■;

-ti

Trabalhador Temp. 10 -Efet Mês -

Ano-

Novembro

2020

12433 -GILVAN PEREIRA DA SILVA Cpf -934 Üij.004-34 Admissão-01/06/2020 Regime - Trabalhador Temp.

Cargo/Função -TECNICO(A) EM ELETROMECANICA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /18090-4

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

-•■.-

Ref.

30 Dias

Valor

2.500.00

2.500,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

Líquido

Valor

221,62

22Í.62

2.278,38

Base Inss. 2.500,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.709,61

12299 - HELENA JOAQUIM DOS SANTOS LIMA REGE Cpf - 015.408.375-56 Admissão -14/03/2020

Cargo/Função -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061017-8

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

■■ 1278-Adie. de Insalubridade 40%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

Valor

1.045,00

418.00

1.463,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

115.99

115,99

1.347,01

Base Inss 1 463 00 Base FGTS 00 FGTS Mês 0,00 Base Irrf: 1.347,01

12426 - IRAQUITAN SALES SANTANA Cpf ■ 857.697.045-78 Admissão - 07/06/2020

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /18094-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

2162 - Plantão Extra I 50 - (Enfermagem)

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

35

»»

Valor

1.045.00

418,00

36.58

94.05

1.593,63

Descontos

397-tNSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

119,28

119,28

1.474,35

Base Inss 1,499,58 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: O.OO Base Irrf: 1.474.35

10401 - JÂNIO DE SOUZA ANJOS Cpf - 569.028.245-68 Admissão - 04/07/2018

Cargo/Função - GUARDA PATRIMONIAL Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061046-1

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

pie,, 001 - Salário Base

0 1278-Adie de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

?ü Dias

40%

55

»»

Valor

1.045,00

418.00

33 25

1.496,25

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

118,98

118,98

1.377,27

Base Inss 1.496.25 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 1,187,68

12545 - MÁRCIO DA PAIXÃO UMA Cpf - 984.586.805-30 Admissão -14/08/2020

Cargo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 3076-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

A-,*.:

Ref.

30 Dias

40%

35

»»

Valor

1.200.00

418,00

38.18

1.656,18

Descontos

397 • INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

133.37

133,37

1.522,81

Base Inss: 1.656,18 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 954,04

04/12/2020-15:32 11 ae Fclha de Pagamento - Fatc 3/7



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet

Sequêncta - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO • 100 - SMS-HMMAT-CO ■■ :.TF u>

12546 - MARIA DO DESTERRO DE SALES LIRA Cpf-718.078.104-53 Admissão -14/08/2020

Cargo/Função -TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-fl / 0001070-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

2162 - Plantão Extra !_50 - (Enfermagem)

TOTAL PROVENTOS

Ref.

■) Di.is

40%

35

»»

Valor

1 045.00

418.00

36.58

188.10

1.687,68

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

119,28

119,28

1.568,40

Base Inss; 1.499,58 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 1.568.40

12390 - MONA ALBETISA MOTA FERNANDES Cpf - 052.395.025-01 Admissão - 01/04/2020

Cargo/Função • TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag /Cta - 3584-0/ 0017276-6

Regime - Trabalhador Temp.

V Proventos

001 - Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

T." ivorát '. ,~ie. de '"'

Ref.

30 Dias

40%

35

»»

Valor

1.045,00

418,00

36.58

í.499,58

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

119.28

119,28

1.380,30

Base Inss 1.499 58

12042-PAULIANEFELIX

Cargo/Função -ZELADOR(A)

Base FGT5.

DA SILVA ALVES

Banco • Banco Biadosco S.A

r, 00

Ag / Cta

FGTS Mês.

Cpf-012.712.955-39

- 3584-0/Q0CB1AG-9

0.00

Admissão

Base Irrf:

- 03/03/2020

1.190,71

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

:ü Dias,

10%

35

»»

Valor

1.045,00

418.00

33.25

1.496,25

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

118,98

118,98

1.377.Z7

Base Inss 1.496,25 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.377,27

12468 - RAMIRES DE MORAES SA

Cargo/Função - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Cpf - 045.408.065-48 Admissão - 01/07/2020

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061224-3

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

35

Valor

1.045,00

418.00

36 58

1.499,58

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

119,28

119,28

1.380,30

Base Inss 1.499,58 Base FGTS 0 00 FGTS ,00 Base Irrf: 1.380,30

11795-RENILDATELLES FERREIRA DE LIMA Cpf-008.764.065-17 Admissão -12/02/2020

Cargo/Função - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /18514-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

»»

Valor

1.045,00

418.00

1.463,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

115.99

115,99

1.347,01

Base Inss 1.463,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 1157,42

04..12/202C -16 32 11



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 100 - SMS-HMMAT-COVID(F.U)

12473 - RUTH NOBELY PEREIRA TEIXEfRA DA SILVA Cpf - 077.170.005-98 Admissão - 01/07/2020 Regime -TrabalhadorTemp.

Cargo/Funçáo -TÉCNICO EM ENFERMAGEM Banco - Banco Bradesco S.A Ag/Cta - 3584-0/18297-4

Proventos

001 -Salário Base

1278 -Adie. de Insalubridade40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

40%

35

»»

Valor

1.045.00

418,00

36 58

1.499,58

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

119,28

119,28

1.380,30

Base inss 1.499.58 Base FGTS. 0,00 FGTS Més: 0,00 Base Irrf: 1.380,30

B^^'

12437 - SANDRA GALDINO DA SILVA ROCHA Cpf - 024.814.715-39 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0006152-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

f 001 - Salário Base

1005-Hora Extra( 50%)

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

TOTAL PROVENTOS

Afie

Ref.

30 Dias

1Qri.

40%

35

Valor

1.045,00

71.25

418,00

33,25

1.567,50

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

118,98

118,98

1.448,52

Base Inss 1.496.25 Base FGTS ,00 FGTS Més: 0,00 Base Irrf: 1.448,52

12438 - VIVIANE DAIANE COELHO PINHEIRO Cpf - 022.281.215-09 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - ENFERMEIRO(A) HMMAT Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 2482-1 /10603-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref.

001 -Salário Base : 0 Did5

1278 - Adie de Insalubridade 40% -\r,

1444 - Adicional Noturno .i5

2163 - Planlão Extra II_12H - (Enfermeiro(a))

2164- Plantão Extra NIJOO

TOTAL PROVENTOS »»

■..,

Valor

2.773,90

418 00

97 09

748,95

998.60

5.036,54

Descontos

297 - |MSS

399 - IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

22.5%

»»

Líquido

Valor

459,19

351.12

810,31

4.226,23

Base Inss 4.287,59 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 4.387,76

04/12/2020- 16 32 11 Siste.-iade Folha Oe Pagamento - Faror Sistemas - (71! 303B-8S00 5/7



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 XàA.804/0001-10 'OLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5-TrabalhadorTemp.. 10 - Efet

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

S>■(.■"c. ■■-.«•A ■ J SECRETARIA MUNICIA ■. ■'■ S; : OE

CUiTKO ü£ CUSTO- 1QQ - SMS-HMMAT-Ci. *-i'f: >■:

TOTAIS DA FOLHA

Remuneração

001 - Salário Base

1005-Hora Extra( 50%)

1278 - Adie. de Insalubridade 40%

1444 - Adicional Noturno

2141 - Diferença Liq de Salário

2162 - Piantào Extra I_50 - (Enfermagem)

^163 - Plantão Extra II 12H - (Enfermeíro(a))

2164-Plantão Extra IIM00

303 - Salário Família

Ref.

23

1

20

17

1

2

2

1

Valor

29.553,80

71.25

8.360,00

724,50

832.00

282.15

1.497,90

1.331,47

97,24

Descontos

397- INSS

399 - IRRF

Ref.

23

2

Valor

3.393,59

540.17

I

c

04/12/2020 - 16:32:11
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

C -.-. ■

- <Todos>

- 1 - Normal

í

- ■ í .

j

!
"r.iTAf IA A'J/f ;

HO - SMS-HMA'j1-'> C

TOTAL PROVENTOS >

os ; 23

Regime 5

Sr-quêncta

»»

- Trabalhador Temp.

- 1

42.750,31

10-Efet

TOTAL DESCONTOS

Mês -

Ano-

Novembro

2020

>»»

Líquido

3

38.

933

816,

76

55

Total de Remuneração - RS 42.750,31 - (Quarenta e dois mil e setecentos e cinqüenta reais e trinta e um centavos )

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + 4 ■% RAT) • (1% FAP) (INSS)

■ PREV GEHAL

V ( ER* i.

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INÍ S,

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO INSS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

39.969,77

8.393,65 (x)

0,00 (-}

97,24 (')

8.296,41 (*)

3.393,59 (+)

11.690,00 (=)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

SALÁRIO MATERNIDADE - PREV. PRÓPRif

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV. PRÓPRIA

AUXILIO DOENÇA ■ PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO [PREV. PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

0,00

0,00 (x)

0,00 Í+J

0,00 (■)

0,00 (-)

0,00 (-)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 ( = )

BASE DE CÁLCULO DO FGTS >» "IO FGTS A RECOLHER >» 0,00

slha de Pagamento - Faioi



"ooooooooooow^

2370001300002B 100001573466506RUA FURNAS 26 SAO FRANCISCO ™Mn,Uun
«»5MOBAM122020000000^

2370001300035A0000002370358400000000081469 PAULIANE FELIX DA SILVA ALVES
OOOOOOOOOOOOOOOM00004122020BRL000000000000000000000000137727 00000000000OO000000O000

13 POVOADO DE LAGOSOBRADINHO

2370001300037A0000002370358400000000612243 RAMIRES DE MORAES SA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000138030 00000000000000000000000

UdU

QUADRA N-12 CENTRO SOBRADINHO

2370001300039A0000002370358400000000185140 RENILDA TELLES FERREIRA DE
UM0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000134701 00000000000000000000000

UdU

=™"™™L <° VILASAOFRANCSOBRADINHO

2370001300041A0000002370358400000000182974 RUTH NOBELY PEREIRA TEIXEIRA
D0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000138030 00000000000000000000000

UBD

09 QUADRAS 07 1 A CENTRO SOBRADINHO

2370001300043A0000002370358400000000061522 SANDRA GALDINO DA SILVA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000144852 00000000000000000000000

UBD

QUADRA N-12 CENTRO SOBRADINHO

2370001300045A0000002370248210000000106038 VIVIANE DAIANE COELHO
PINHEIRO0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000422623 00000000000000000000000

OBD

21 QUADRA N-14 CENTRO SOBRADINHO

2370001300003A0000002370358400000000608351 ALINE SAMILA DOS SANTOS ROCHA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000138030 00000000000000000000000

UbU

PACHECO 6 LOT06B SAO FRANCISCO SOBRADINHO

2370001300005A0000002370358400000000093017 ANA CÉLIA SOUZA DO E
OOOOOOOOOOOOOOOM000041220

^^ 10 CENTRO SOBRADINHO

05A0000002370358400000000093017 ANA CÉLIA SOUZA DO

OOOOOOOOOOOOOOOM00004122020BRL000000000000000000000000138030 00000000000000000000000
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SIS0000™00000237035840000000520813o aparecÍdadasilva moraes
0000000000000000b000004122020BRL000000000000000000000000208242MORAES 00000000000000000000000

CENTRO SOBRADINHO
3000001

BERNILTON JOSÉ DOS SANTOS

0BD - - - - 00000000000000000000000

55 SÃO FRANCISCO SOBRADINHO

2370001300011A0000002370310110000010154278 BRUNA PIRES DE CASTRO
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000134701 00000000000000000000000

2370001300012B 100005926126517QUADRAS11 RUA 12 4 CENTRO

48925000BA04122020000000000134701000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
Z^^00013A0000002370358400000000064572 CÍCERO BARBOSA DE OLIVEIRA
0000000000000000B000004122020BRL000000000000000000000000137727 00000000000000000000000

S"^^ . 23 CENTRO SOBRADINHO

2370001300015A0000002370358400000000040754 ELICIANA TELES DE ARAÚJO
000000000000000()000004122020BRL0

^^ VILASAOFRANCSOBRADINHO

0000002370358400000000040754 ELICIANA TELES DE A

000000000000000()000004122020BRL000000000000000000000000381577 00000000000000000000000

2370001300017A0000002370358400000000132519 EMILI BARBOZA DE SOUZA

OOOOOOOOOOOOOOOOM0004122020BRL000000000000000000000000099689 00000000000000000000000

2?™0!300018B 100086363858577 QUADRA N 16 RUA 6 9 A CENTRO SOBRADINHO

2370001300019A0000002370358400000000175218 FRANCISCA MARIA DE SOUZA

SILVAOOOOOOOOOOOOOOOOb000004122020BRL000000000000000000000000137727 00000000000000000000000
€ 2370001300020B 100097331538500QUADRA N 22 3 A PFWTRn cnoD/iniMUA

2370001300021A0000002370358400000000180904 GILVAN PEREIRA DA SILVA
0000000000000000000004122020BR

S?K^^ «„ 61 «LÊ CURADO PETROUNA

00021A0000002370358400000000180904 GILVAN PEREIRA DA S

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000227838 00000000000000000000000

HELENA JOAQUIM DOS SANTOS
JUU41ÍÍÜU2OBRLO00O0000C

0BD

05 13 PORTELINHA CENTRO SOBRADINHO

REOOOOOOOOOOOOOOOOM0004122020BRL000000000000000000000000134701 00000000000000000000000

2370001300025A0000002370358400000000180947 IRAQUITAN SALES SANTANA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000147435 00000000000000000000000

2370001300026B 100085769704578RUA B QUADRA E 10 LOT PAULO PACHESAO FRANCISCO SOBRADINHO
Página 2



48925000BA0412202000000000014743500000000

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000152281 OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
2370001300029A0000002370358400000000030767 MÁRCIO DA PAIXÃO LIMA

O004122020BRL000000000O00OOOOOO(
OBD

2370001300030B 100098458680530RUA 08 20 QUADRA N 10 TPWTRn

48925970BA04122020000000000152281000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
ÍSS2^ MARIA DO DESTERRO DE SALES

OBD

""" 5 QUADRAS21 CENTRO SOBRADINHO

?Sil00031A0000002370358400000M MARIA DO DESTERRO DE
L,R0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000156840 00000000000000000000000

ZTI^ MONA ALBETISA MOTA FERNANDES
OBD

1 QUADRA N-18 CENTRO SOBRADINHO

S300033A0000002370358400000000172766 MONA ALBETISA MOT
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000138030 00000000000000000000000

23700015 000048000000000003881655000000000000000000

23799999 000001000050000000
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GovConta CAIXA

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED;

293077 FMS CT SUSCUSTEIOSU
Conta Origem:

3586/006/00624026-1
Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente
Tipo de Pessoa:

11.340.977/0001-74

Banco:

Conta Destino;

Tipo de Conta:
~~m

Tipo de Pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ

Valor:

Valor da TaWfa:
——

Finalidade

Identificação da Operação

237 - BANCO BRADESCO S/A

3584/7159-5

01 - Conta Corrente

Jurídica

REFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

16.444.804/0001-10
-míi

R$265.927,36

R$0,00

10-Crédito em Conta
————— |

4 CREDITO PAGTO SALÁRIO

Data de Débito:

Pata da Operação:

Código da Operação

Chave de Segurança

Autorizadores

hnps://goVconta.carxa.gov.br/sigoWconsufta/pendencia/liista/imprimir.do



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO 240

Data da operação: 04/12/2020 - 15h48

Empresa PREF MUNIC DE SOBRAD|NH0 , CNpj

, mary selma de almeida c rocha (04/12/2020 15h48)

A transação acima foi realizada por meio do Bradescc

SAC - Serviço de Alô Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Demais telefones
consulte o sile

Fale Conosco
Atendimento 24 Horas, 7 dias por seman

727 9933 Atendimenio de segunda a sE.


